
Delibera G70 del 16 luglio 2020 pag 1 di 1 

 

 Ordine degli Psicologi        DELIBERA n°G/70 

della Toscana - Firenze  adottata nella riunione del Consiglio dell’Ordine il 16/07/2020 

 
OGGETTO: Approvazione del verbale di contrattazione decentrata dell’anno 2020. 
 
Consiglieri presenti: 

BIANCHI DUCCIO MARIA P FANZONE TOMMASO A MOSCARELLA ADA P 

CACIOLLI ILARIA P FOSSATI  LUISA P RICCI ALESSIA P 

CAPECCHI ROSSELLA P GULINO  MARIA ANTONIETTA P RICCIARINI GIACOMO P 

CECCARELLI ELEONORA P LENZA DIANA P SERIO PAOLA P 

CIULLI TOMMASO P MANGINI SIMONE P ZINI NERI P 

Presidente: Maria Antonietta Gulino      Segretario: Rossella Capecchi 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Toscana 

 

Visto il CCNL del comparto “Funzioni centrali triennio 2016-2018”, attualmente in vigore per gli enti 

pubblici non economici, nonché i precedenti CCNL applicati al comparto; 

 

Vista la decisione prese in data odierna dal Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Toscana sulla 

determinazione dei fondi da destinarsi alla contrattazione decentrata dell’ente adottata con la delibera 

G69;  

 

Visto il verbale di contrattazione decentrata per l’anno 2020 presentato in data odierna (allegato alla 

presente delibera), che è stato già discusso con i sindacati più rappresentativi a cui sono iscritti i 

dipendenti dell’Ente; 

 

Visto il parere favorevole espresso dal Sindaco Revisore Giuseppe Pandolfini (prot. 4868 del 13/07/2020) 

 

DELIBERA 

 

di approvare il verbale di contrattazione decentrata allegato alla presente delibera di cui è parte 
integrante. 
 
 

PRESENTI:14 VOTANTI: 14 FAVOREVOLI:8  CONTRARI: 6 (Bianchi, Ciulli, Fossati, 
Moscarella, Serio , Zini) 

ASTENUTI: 0 

 

 Il Segretario La Presidente 
 (dott.ssa Rossella Capecchi)  (dott.ssa Maria Antonietta Gulino) 
 
 


